СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

XXXXXI сессия III созыва
08 июля 2015 года                                                                                          № 165

Об утверждении сметы расходов избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское»

В соответствии с Законом Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст. 14 Устава городского поселения «Ксеньевское», Совет городского поселения «Ксеньевское» РЕШИЛ:
1. Утвердить смету расходов избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское».
2. Выделить денежные средства из бюджета городского поселения «Ксеньевское», согласно прилагаемой смете расходов избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское».

Глава городского поселения «Ксеньевское» ________________ Мельник А.Л.

Утверждено
решением Совета городского поселения
«Ксеньевское» от 08.07.2015 г. № 165
Смета
 расходования денежных средств на проведение муниципальных выборов 2015 года
	№ п/п
	Виды расходов
	Сумма . руб.

	1.

	Зарплата
(компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение)
1. Избирательна комиссия, период работы – 3 месяца.
Председатель                           – 6000 x 3м. = 18000
Зам. Председателя                  – 5000 x 3 м. = 15000
Секретарь                                – 5000 x 3 м. = 15000
Члены избир. комиссии         – 4000 x  3 м. x 3 чел. = 36000

	Итого: 84000

2. Окружные комиссии:
Председатели                         – 3000 x 3 м.x 1 чел. = 9000
Секретари                               - 2000 x 3м. x 1 чел. = 6000
Члены                                     – 1000 x 3 м. 1 чел. = 3000

	Итого: 36000

3. Участковые избирательные комиссии (работают 10 дней)

Председатели                         – 2500 x 3 чел. = 7500
Зам. Председателя                 – 2000 x 3 м. = 6000
Секретари                               - 2000 x 3 чел. = 6000
Члены                                     – 1500 x 15 чел. = 22500

	Итого:42000
	Всего: 162000

2.

	Оплата питания в день голосования на выборах (24 чел.x 300 = 9000)

	7200

	3.
	Расходы на изготовление печатной продукции (бюллетени)
	15000

4.
	Канцелярские расходы (бумага, папки, файлы, блокноты, ручки, степлеры, клей, калькуляторы, конверты, пакеты, оберточная бумага)
	5000

5.
	Выплаты гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях по гражданско - правовым договорам
	10000

	ВСЕГО:
	181200